股票代码: 000700

股票简称:模塑科技

债券代码: 127004 债券简称: 模塑转债

公告编号: 2019-005

江南模塑科技股份有限公司 关于认购"江苏银行"可转换公司债券的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 认购情况概述

2019年3月14日,公司第十届董事会第三次(临时)会议审议通过了《关于公司参与认购江苏银行股份有限公司可转换公司债券的议案》及《关于公司董事会授权经营管理班子办理江苏银行股份有限公司可转换公司债券认购事宜的议案》,模塑科技董事会授权公司经营管理班子办理本次认购"江苏银行"可转换公司债券的具体事宜。

投资目的:维持公司在"江苏银行"的持股地位,并持续分享"江苏银行"的成长业绩。

投资金额: 8660.1万元

投资方式:模塑科技以人民币 8660.1 万元全额认购"江苏银行"本次发行的可转换公司债券的原股东优先配售部分。

投资期限:公司所持本次债券到期兑付、全部转换为"江苏银行"股票或全部卖出时止。

二、 认购资金来源

本次认购可转换公司债券的资金来源为公司自有资金。

三、审批程序

本次可转换公司债券的认购已经公司第十届董事会第三次(临时)会议审议通过,按照《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》、《公司章程》的规定, 无需提交公司股东大会审议。

四、认购可转换公司债券对公司的影响

本次认购"江苏银行"发行的可转换公司债券有利于维持公司在"江苏银行"的持股地位,并持续分享"江苏银行"的成长业绩。

五、具体运作的部门及负责人

运作部门:模塑科技经营管理班子

负 责 人: 总经理 曹克波

六、风险控制措施

模塑科技拥有严格的内部控制制度以及完备的财务管理制度,对公司对外投资(包括证券投资)的范围、权限、审批程序、资金使用情况监督等方面均做出了规定,能有效防范投资风险。

特此公告。

江南模塑科技股份有限公司 董事会 2019年3月15日